
06.03.2014 г.                                                                      №9/2014-У

                                                      г. Вятские поляны

О зачислении в 1 класс  обучающихся  с 1 сентября 2014 года.

п.1.На основании заявлений родителей и результатов работы приемной комиссии, в соответствии с 

Правилами приема в Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение 

"Многопрофильный лицей г.Вятские Поляны" ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Зачислить в  1 класс  с 1 сентября 2014 года следующих обучающихся:

№ Фамилия Имя Отчество № Фамилия Имя Отчество

1 Канаев Виталий Викторович 51 Ромашев  Егор Алексеевич

2 Файзуллина Александра Радиевна 52 Чайникова Милана Эдуардовна

3 Коснырев Илья Александрович 53 Венгер Анастасия Игоревна

4 Федотов Артём Сергеевич 54 Филимонова Татьяна Александровна

5 Юзмухаметов Вильдан Ильхамович 55 Бадрутдинова Камилла Руслановна

6 Чумаков Василий Дмитриевич 56 Григорьевых Ксения Алексеевна

7 Александров Святослав Сергеевич 57 Филимонова Арина Алексеевна

8 Рыболовлев Павел Александрович 58 Асапов Аслан Марселевич

9 Дрягина Василиса Ивановна 59 Тимербаев Родион Ринатович

10 Ермолаев Данил Алексеевич 60 Копытова Дарья Владимировна

11 Шалимов Кирилл Дмитриевич 61 Булыгина Ксения Игоревна

12 Степанов Данил Павлович 62 Федорова Диана Владиславовна

13 Санникова Анастасия Дмитриевна 63 Востриков Иван Дмитриевич

14 Бабушкин Андрей Александрович 64 Юлдашева Милена Ибрагимжановна

15 Пирогова Виктория Павловна 65 Кривоносов Константин Александрович

16 Кондрашов Арсений Сергеевич 66 Ахметзянов Тимур Рафаэльевич

17 Бурмистрова Анна Дмитриевна 67 Шаяпов Даниэль Айратович

18 Орехов Богдан Васильевич 68 Урлин Андрей Дмитриевич

19 Россомахин Ярослав Алексеевич 69 Бугаевский Егор Сергеевич

20 Гаянов Даниил Динарович 70 Перевощикова Татьяна Сергеевна

21 Чехонин Алексей Владимирович 71 Перевощикова Екатерина Сергеевна

22 тарасов данил алексеевич 72 Овсянникова Анна Михайловна

23 Соловьева Светлана Дмитриевна 73 Загиддулина Эльмира Руслановна

24 Закеева Елизавета Евгеньевна 74 Бабушкин Егор Алексеевич

25 Потанин Николай Георгиевич 75 Шиляева Ксения Андреевна

26 Мусина Валерия Маратовна 76 Нигматянова Альмира Айдаровна

27 Ошуркова Евгения Сергеевна 77 Большакова Алена Ивановна

28 Курышов Андрей Павлович 78 Гаязов Камиль Василович

29 Хакимзянов Даниил Александрович 79 Чехонин Арсений Артемович

30 Игнатьева Дарья Андреевна 80 Курочкина Ксения Сергеевна

31 Байметова Юлия петровна 81 Гущеварова Софья Константиновна

32 Мякишев Артём Николаевич 82 Лимонов Данил Павлович

33 власова Мария александровна 83 Резвых Роман Алексеевич

34 Набиуллин Константин Русланович 84 Берлетов Ярослав Вадимович

35 Солянова Дарья Ильинична 85 Глушков Алексей Александрович

36 Мякишев Ярослав Дмитриевич 86 Мякишев Роман Евгеньевич

37 Чернов Антон Андреевич 87 Линок Дарина Александровна

38 Шлыков Владислав Андреевич 88 Владимиров Дмитрий Станиславович

39 Медянцев Даниил Сергеевич 89 Мякишева Валерия Николаевна

40 Иванов Артем Андреевич 90 Джамаладдинова Амина Ильхам кызы

41 Злобина Мария Михайловна 91 Зверева Кристина Артёмовна

42 Хайрутдинова Алина Руслановна 92 Ефремова Полина Михайловна

43 Капитонов Владислав Сергеевич 93 Кашин Матвей Сергеевич

44 Краснов Артур Дмитриевич 94 Гайнуллина Аделия Рафиковна

45 Кормильцева Софья Денисовна 95 Борнякова Александра Валентиновна

46 Гизатулина Дарина Ильнаровна 96 Попкова Дарья Васильевна

47 Сухих Ольга Викторовна 97 Нефедова Элина Евгеньевна

48 Саблина Елизавета Алесандровна 98 Котельникова Ульяна Денисовна

49 Лазуткин Кирилл Денисович 99 Чагин Максим Дмитриевич

50 Лаврентьев Роман Игоревич 100 Копылова Анастасия Константиновна

Приказ



п.2. Секретарю учебной части Гущеваровой Г.А. оформить личные дела учащихся и сформировать папки

 личных дел 1-х классов.

п.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  директора по УВР 

Кошкину О.Н.

Директор лицея:                                                                                    В.Смирнов

cbd
Штамп

cbd
Штамп


